OBJETO CONTRATUAL 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de dedetização, sanitização, 
limpeza de fossa séptica e caixa D’água, para atender as demandas da Câmara Municipal de São 
João do Caru – MA. 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 13.604,00 (treze mil e seiscentos e quatro reais) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 27/11/2025 
FINAL: 27/11/2026 

DADOS DO CONTRATANTE 
Câmara Municipal de São João do Carú, CNPJ nº 01.612.630/0001-80 
AV. Principal S/N — Bairro J. Belém, CEP: 65.385-000 —- São João do Carú - MA.

[...]

da Câmara Municipal de São João do Caru – MA de acordo com as especificações e condições definidas 
no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 – O valor do presente Contrato é de R$ 13.604,00 (treze mil e seiscentos e quatro reais), em 
conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 
Item Descrição      Unidade       Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 
Serviços de dedetização, desinsetização, desratização,